

**Café Holding ApS
Kongensgade 1
3550 Slangerup**

CVR-nr. 26505445

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. maj 2024

Dirigent:

Lars Halkier

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 1.972.088, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.692.430, og en egenkapital på kr. 5.238.678.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttotab	1	-11.375	-17.114
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		-11.375	-17.114
2 Indtægter af kapitalandele		1.984.518	85.908
Finansieringsindtægter	2	18.603	19.710
3 Finansieringsudgifter	3	<u>-23.328</u>	<u>-21.821</u>
Resultat før skat		1.968.418	66.683
Skat af årets resultat	4	<u>3.670</u>	<u>3.865</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.972.088</u></u>	<u><u>70.548</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		122.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.234.518	85.908
Overført til næste år		<u>615.570</u>	<u>-15.360</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.972.088</u></u>	<u><u>70.548</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.153.674	4.935.547
Kapitalinteresser		<u>1.074.971</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	<u>5.228.645</u>	<u>4.935.547</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.228.645</u>	<u>4.935.547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		7.535	3.865
Tilgodehavende kapitalinteresser		416.250	498.231
Andre tilgodehavender	6	<u>40.000</u>	<u>146.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>463.785</u>	<u>648.096</u>
Likvide beholdninger	7	<u>0</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>463.785</u>	<u>648.097</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.692.430</u></u>	<u><u>5.583.644</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.228.645	3.935.547
Overført resultat		638.033	22.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
EGENKAPITAL I ALT	8	5.238.678	4.208.010
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		0	0
HENSÆTTELSER I ALT		0	0
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	9	245	246
Gæld tilknyttede virksomheder		337.550	649.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	15.000
Anden gæld	10	0	611.680
Mellemregning anpartshavere og ledelse		103.457	99.478
Kortfristet gæld i alt		453.752	1.375.634
GÆLD I ALT		453.752	1.375.634
PASSIVER I ALT		5.692.430	5.583.644

- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023	2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	-31.873	85.908
Andel af resultat i kapitalinteresser	<u>2.016.391</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>1.984.518</u>	<u>85.908</u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	19.349	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>3.979</u>	<u>21.821</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>23.328</u>	<u>21.821</u>

- 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med LH Invest af 1. oktober 2018 ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
